DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000131 Estado da Bahia - terça-feira, 19 de novembro de 2024 Ano 4

SUMÁRIO
• DECRETO DE NOMEAÇÃO.

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 001
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3CC342C8C6CA292FA9DF0634947172EA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000131 Estado da Bahia - terça-feira, 19 de novembro de 2024 Ano 4

Decreto

DECRETO	LEGISLATIVO	Nº	12/2024

DE	19	de	NOVEMBRO	DE	2024

Nomeia LAURA	DE	 SANTANA	 SANTOS para Assessora
da	Presidência da Câmara Municipal de Buerarema, e dá
outras providências.

A PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BUERAREMA/BA, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei
Orgânica Municipal e no Regimento Interno desta Casa de Leis,

DECRETA

Art.	1º	‐	Fica nomeada	Laura	De	Santana	Santos,	portadora do RG nº 21.982.274-
36 SSP/BA e inscrita no CPF de nº 865.342.565-92, para cago de Assessora	da
Presidência da Câmara Municipal de Buerarema.

Art.	2º	 ‐	Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura e terá validade
para o Exercício de 2024, com efeitos retroativos ao dia 08 de novembro de 2024.

	Art.	3º	- Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE	DA	PRESIDENTE	DA	MESA	DIRETORA	DA	CÂMARA	MUNICIPAL	DE
BUERAREMA,	em	19	de	novembro	de	2024.

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 002
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3CC342C8C6CA292FA9DF0634947172EA

		2024-11-19T15:39:41-0300